12. Antonius Heidenkamp, Dr. phil. Prof. jur. eccles., patrol. et encyclop. a. schol. 1823/24. Jur. eccles. absque autumno 1832 historiae eccles. professionem continavit usque a. 1846, † 8. Juni 1846.

13. Franciscus Drepper, canonicus capit. E. C. Prof. ss. Script. a. Pascha a. 1825, postea exeg. N. T. nec non (ab autumno 1835) theol. dogm. 1843. Anno 1844—48 parochus summae aedis, a. 1845—55 Episcopus Paderbornensis (electus 11. Jan. 1845. consecratus 13. Juli 1845, † 5. Nov. 1855).

14. Joannes Ferd. Jos. Cassel, Prof. exeg. v. P. et ling. Hebr. ab a. schol. 1829—30, ab a. 1835 etiam Ex. N. T. In professione litt. bibl. (nec non jur. eccles. ab a. 1946) perstitit usque ad a. 1858, † 29. Juni 1858.

Anno 1844 novus lectionum habendarum ordo constitutus universaque academica Theodoriana novis legibus adstricta est. Q. D. B. V.

B. Nomina Praesidum Seminarii Episcopalis (Fol. 3 recto):

I. Praesides:

1. Wilhelm Knood, professor Theol. moralis, olim Societatis Jesu, ab anno 1777 ad annum 1780.
2. Carolus Wirtz, Professor Theol. moralis, olim societatis Jesu, ab anno 1780 ad annum 1783.
3. Ferdinandus Neukirchen, Professor theol. dogmat. olim societatis Jesu, ab anno 1783 ad annum 1803.
4. Stephanus Rehlar, prof. Theol. dogmat., olim Soc. Jesu, ab anno 1803 ad annum 1820.
5. Martinus Nacke, prof. Theol. Pastor., ab anno 1820 ad annum 1826.
6. Josephus Bessen, Prof. Theol. moral. et Histor. eccles., ab anno 1826 ad annum 1838.

II. Subpraesides:

1. Martinus Nacke, Prof. Theol. Pastor, ab anno 1803 ad annum 1817.
2. Josephus Bessen, Prof. Theol. moral., ab anno 1817 ad annum 1826.
3. Johannes Püllenber, Prof. philos., ab anno 1826 ad annum 1843.

C. Nomina alumnorum atque convictorum Seminarii a Rdm. ac Clmo. Episcopo et principe Paderbornensi Wilhelmo Antonio anno 1777 die 29na Octobris erecti et die 12ma Novembris ejusdem anni aperti. (Fol 5 recto etc.)

Es folgen dann die 724 Namen der Alumnen und Konviktoeren des Paderborner Priesterseminars, wie ich sie aus dem Album fac. theol. in meiner Matrikel (Bd. I S. 176—184) wiedergegeben habe. Domkapitular Bieling und Prokurator Schäffers haben ihr Verzeichnis der Priester des Paderborner Priesterseminars mit der Gründung des Seminars 1777 begonnen und ist dieses kein Abdruck der Namen des Album fac. theol. Letzteres war ihnen unbekannt. Uebrigens sind die Namen des Albums, da fast alle Studenten der Theologie in Paderborn studierten, auch in der Matrikel eingeschrieben und von mir in den biographischen Bemerkungen auch dort berücksichtigt.